SỞ Y TẾ LÀO CAI
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:       /BVPHCN-KT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng   9  năm 2023

THƯ MỜI THẨM ĐỊNH GIÁ

Thiết bị văn phòng (Máy tích xách tay, máy tính để bàn và máy Photocopy)
năm 2023 tại Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai

Kính gửi: Quý Công ty/Đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân đủ điều kiện và

                        năng lực kinh nghiệm tham gia thẩm định giá thiết bị tin học, văn phòng

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy

trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số

68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ tài chính quy định sửa

đổi một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ

tài chính;

Căn cứ tình hình nhu cầu thực tế tại đơn vị, để có cơ sở xác định giá nhằm tổ chức

xây dựng dự toán mua sắm theo đúng quy định của nhà nước, Bệnh viện Phục hồi chức

năng tỉnh Lào Cai kính mời Quý Công ty/Đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân đủ điều

kiện và năng lực kinh nghiệm tham gia thẩm định giá thiết bị tin học, văn phòng:

1.Thẩm định giá Thiết bị văn phòng (Máy tích xách tay, máy tính để bàn và máy

Photocopy) năm 2023 tại Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai theo danh mục

(có phụ lục kèm theo)

         2. Đề nghị Quý công ty/Đơn vị có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng lực bao

2

gồm:

         - Hồ sơ đăng ký kinh doanh, hồ sơ nhân sự, các hợp đồng tương tự đã thực hiện,

thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (đã bao gồm chi phí đi thẩm định), các tài liệu khác

có liên quan (nếu có).

           Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ: Trong vòng 07 ngày kể từ ngày đăng thư mời này

trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai

(https://bvphuchoichucnanglaocai.vn). Địa chỉ: Phòng Văn thư, Bệnh viện Phục hồi

chức năng tỉnh Lào Cai, Tổ 20 - P.Bắc Cường -TP Lào Cai -tỉnh Lào Cai) (CN Nguyễn

Quang Huy - ĐT: 0899822869)

           Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai rất mong nhận được sự quan tâm và

bản chào giá của Quý Công ty/Đơn vị

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, HST, KT.

     GIÁM ĐỐC

      Trần Văn Năm

https://bvphuchoichucnanglaocai.vn/

3

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG TỈNH LÀO CAI

DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ VĂN PHÒNG (MÁY TÍNH XÁCH TAY, MÁY TÍNH

ĐỂ BÀN VÀ MÁY PHOTOCOPY) NĂM 2023 TẠI BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

TỈNH LÀO CAI NĂM 2023 ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

STT Tên thiết bị ĐVT
Số

lượng
Ghi
chú

I

MÁY TÍNH ĐỂ BÀN bộ 10

  Hãng sản xuất: Thánh Gióng

  Nước sản xuất: Việt Nam

1

YÊU CẦU CHUNG
  Sản xuất từ năm 2023 trở đi

  Thiết bị mới 100%

2

YÊU CẦU VỀ CẤU HÌNH

  Cấu hình cung cấp

Bộ vi xử lý: Intel Core I5 - 12400 (Up to 4.4 Ghz, 6 nhân 12 luồng

), 18Mb Cache - Socket Intel LGA 1700

RAM: 8GB DDR4 Bus 3200Mhz, 2xDDR4  DIMM Slot

  Ổ cứng: SSD 256GB SATA 3

Main Board: Chipset intel H60 - Support 13th Gen & 12th Gen

Intel Core TM   Processor (LGA 1700) - 7 Power Phase Design.

  Kết nôi mạng: Gigabit LAN 10/100/1000 Mbs

  Card âm thanh: 7.1 CH HD Audio

Vỏ case: Kích thước theo tiêu chuẩn Mico ATX, Mini ITX, kích

thước tối đa 284x94x285mm

Màn hình: 21.5” tích hợp điều khiển từ xa, có loa ngoài, tỷ lệ 16:9,

độ phân giải: 1920x1080, màu sắc hiển thị: 16 triệu màu, chức năng

USB hỗ trợ định dạng âm thanh, hình ảnh, văn bản. Cổng kết nôi:

VGA, HDMI, AV, USB audio.

  Hệ điều hành: Windows 16 Pro 64 bit.

Bảo hành: 24 tháng, có thể tra cứu bảo hành trực tuyến bằng mã

QR. Cho phép gia hạn bảo hành, khiếu nại bảo hành thông qua văn

bản và đính kèm hình ảnh, xử lý giải đáp bảo hành 24/7

4

II

MÁY TÍNH XÁCH TAY

cái

04

  ID: Dell Inspiron 3520 N515122W1

  Tên hãng: DELL

  Nước sản xuất: Trung Quốc

1 YÊU CẦU CHUNG

  Sản xuất từ năm 2023 trở đi

  Thiết bị mới 100%

Hãng sản xuất có văn phòng đại diện chính hãng tại Việt Nam và

có đầy đủ giấy tờ hợp lệ để chứng minh, bảo hành, sửa chữa bảo

dưỡng.

2 YÊU CẦU VỀ CẤU HÌNH

  Cấu hình cung cấp

Bộ xử lý: Chip Core I51230U 3.3Ghz up to 4.4Ghz, 10 loix12
luồng, bộ nhớ đệm 12Mb cache

RAM: DDR4 dung lượn 8Gb, Bus 3200, hỗ trọ RAM tối đa 40Gb,

2 khe cắm.

  Ổ cứng: SSD 256Gb

  Card đồ họa: Intel UHD Graphics, Card tích hợp: VGA onboard

Màn hình: 16.5” Full HD, độ phân giải Full HD (1920x1080), công

nghệ màn hình IPS

  Kết nối: Wifi 802.11a/b/g  Bluetood 5.0

  Hệ điều hành: Windows 11 home + Office Student

  Kích thước: 381x256x25mm

  Trọng lượng : 1,9 kg

  Chất liệu: Vỏ nhựa.

III MÁY PHOTOCOPY cái 01

  Model: BP - 30M35

  Hãng sản xuất: SHARP

  Tên nước sản xuất: Nhật Bản

1 YÊU CẦU CHUNG

  Sản xuất từ năm 2023 trở đi

  Thiết bị mới 100%

Hãng sản xuất có văn phòng đại diện chính hãng tại Việt Nam và

có đầy đủ giấy tờ hợp lệ để chứng minh, bảo hành, sửa chữa bảo

dưỡng.

2 YÊU CẦU VỀ CẤU HÌNH

  Cấu hình cung cấp

  Kích cỡ giấy: Tối đa A3, tối thiểu A6

  Tốc độ in: Tối đá 35 trang A4/phút, tối đa 19 trang A3/phút

5

  Màn hình hiển thị: Màn hình LCD cảm ứng màu 7 inch

Thời gian khởi động: 20 giây ( Từ nút khởi động trên mặt Panel) và

30 giây (từ công tắc nguồn chính)

  Sao chép liên tục: 9.999 bản sao

  Bộ nhớ: Tiêu chuẩn 4G cho coppy/in và SSD 128Gb

  Chức năng copy:

  Kích cỡ bản gốc:+ Tối đa A3

Thời gian bản sao đầu tiên: 4 giây (với bản gốc đặt trên mặt kính),

6,7 giây ( với bản gốc đặt trên khay nạp tự động )

  Sao chép liên tục: 9.999 bản sao

  Độ phân giải. Copy: 600x600dpi

  Độ điều chỉnh đậm nhạt: 256 mức

  Chức năng in: in mạng, độ phân giải 1200x600dpi, 600x600dpi

Scan cao cấp, scan kéo theo tiêu chuẩn TWAIN. Scan thường Push

Scan:100,150,200,300,400,600dpi - Scan cao cấp Push Scan:

75,100,150,200,300,400,600dpi - từ 50dpi cho đến 9600 dpi thông

qua cài đặt của người dùng

  Nguồn điện 220V - 240V +- 10% , 50/60 Hz

Hộp mực theo máy: 1 hộp mực in được 27.500 trang A4 (với độ

phủ mực 6% trên bản chụp) , linh kiện trống và từ có tuổi thọ trên

99.000 bản chụp

Nhà sản xuất: Đạt tiêu chuẩn quản lý: ISO 9100:2015, ISO

14000:2015

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:02:58+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Văn Năm<tvnam-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:09:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:10:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:12:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!